ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND

     Triệu Sơn, ngày      tháng 01 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

trong dịp kỷ niệm 75 năm ngày Bác Hồ lần đầu tiên về thăm Thanh Hóa

  Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 09/2019/QĐ-UBND ngày 09/4/2019 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định các tiêu chí và trình tự, thủ tục xét,

công nhận các danh hiệu kiểu mẫu;

Căn cứ Công văn số 3140/SNV-TĐKT ngày 25/11/2021 và Công văn số

135/SNV-TĐKT ngày 18/01/2022 của Sở Nội vụ về việc khen thưởng trong dịp

kỷ niệm 75 năm ngày Bác Hồ về thăm Thanh Hóa (20/02/1947 - 20/02/2022);

Căn cứ kết quả phiên họp của Hội đồng Thi đua Khen thưởng ngày

21/01/2022.

UBND huyện đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen đã có thành

tích xuất sắc trong phong trào xây dựng công dân, gia đình, cơ quan, đơn vị kiểu

mẫu cho hộ gia đình và tập thể sau:

1. Hộ gia đình ông Lê Văn Thụ, thôn Long Vân, xã Vân Sơn, huyện Triệu

Sơn.

 2. Thôn 7, xã Vân Sơn, huyện Triệu Sơn.

 3. Trường Tiểu học và THCS Xuân Thịnh, xã Xuân Thịnh, huyện Triệu

Sơn.

(Có Biên bản họp Hội đồng TĐKT và Báo cáo thành tích kèm theo).

Kính trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Thi đua KT tỉnh;
- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

 Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-24T11:38:10+0700

		2022-01-24T16:47:10+0700

		2022-01-24T16:47:21+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-24T16:47:38+0700